ESTADO DA PARAIBA

CAMÂRA MUNICIPAL DE VÁRZEA - PB

CASA JOSÉ PEREGRINO DE ARAÚJO

RUA FRANCISCO PERGENTINO DE ARAÚJO – Nº 25

CENTRO, VÁRZEA – PB CEP – 58.620-000

CNPJ – 04.226.327/0001-37

AVISO DE ANULAÇÃO

DISPENSA Nº 00006/2025

A Câmara Municipal de Várzea – PB, torna público a Anulação da licitação - Dispensa

nº 00006/2025, do tipo menor preço, para: Contratação de empresa para fornecimento

de combustíveis (gasolina comum) destinado a veículo da Câmara Municipal de

Várzea/PB, visto que o ato de Aviso de Licitação e seus anexos não foram publicados

no tempo hábil no sítio oficial da Câmara do Município de Várzea/PB dentro do prazo

legalmente previsto ou em tempo hábil para garantir a devida transparência do processo,

conforme previsão de Anulação no item 8.2 do Aviso de Licitação e seus Anexos.

Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos na sede da Câmara Municipal, das 08:00

às 13:00hs, através do Setor de Licitação, na Rua Francisco Pergentino de Araújo, 75 –

Centro, Várzea/ PB.

Várzea – PB, 14 de Abril de 2025.

FRANCISCO LINDEILDO DE ARAÚJO

Presidente da Câmara